PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 3097/SANJ/2021

Tatuí, 14 de dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3305/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado,venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a informação
prestada pela Sra. Fabiana Grechi, Diretora Executiva da Secretaria de Agricultura e Meio
Ambiente.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatui/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

Departamentode Agricultura
Exmo. Senhor

Miguel Lopes Cardoso Júnior
Prefeito Municipal de Tatuí

Of. Nº 319/2021

Ref.: Resposta ao Requerimento nº 3305/21

Prezado Senhor,

A Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, através do Departamento de

Agricultura, vem por meio desta, encaminhar resposta ao requerimento da Câmara

Municipal de Tatuí em epígrafe.

Em relação à solicitação, informamos que estamos em fase de estudo para
viabilização da implantação de hortas urbanas sustentáveis.

Sendo o que temos para o momento, renovo meus protestos de consideração e

respeito.

Tatuí, 23 de novembro de 2021.

Rua Treze de Maio, 1084 — Centro — 18270-712 — Tatuí/SP

Tel.:(15)3205-4386 — E-mail: agriculturaOtatui.sp.gov.br